Halen Mersin İline bağlıdır.

III-Anamurlu Memurlar

Sicill-i Ahval Defterleri'nden tespit edilen Anamurlu memur sayısı sekizdir.¹⁰ Bunlar doğum tarihi sırasına göre şöyledir:

1- Abdullah Sâbit Efendi

Anamur Müftüsü Halil Efendi'nin oğlu olan müderris Abdullah Sâbit Efendi, 1839/40 (Hicrî 1255, Rumî 1254) yılında Anamur'da dünyaya gelmiştir. İlk öğrenimini Anamur sıbyan mektebinde¹¹ tamamladıktan sonra Ermenek ve

(Merkez Sancak), Hamit (Isparta), Teke (Antalya), Alaiye, İçel ve Nevşehir sancaklarından teşekkül etmiştir.